
Úř. Vĕst./S S89
08/05/2013
151215-2013-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky - Předběžné oznámení - Nehodící se 1/2

08/05/2013 S89
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky - Předběžné oznámení - Nehodící se
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

1/2

Toto oznámení na webové stránce TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:151215-2013:TEXT:CS:HTML

CZ-Český Krumlov: Strojek filtrování nebo čištění plynů
2013/S 089-151215

Oznámení předběžných informací

Dodávky

Směrnice 2004/18/ES
Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa

Schwan-Stabilo ČR, s.r.o.
45280746
Tovární 7
Kontaktní místo: Tovární 7, 381 01 Český Krumlov
K rukám: Ing. Zbyněk Jančúch
381 01 Český Krumlov
ČESKÁ REPUBLIKA
Tel.:  +420 380765902
E-mail: zbynek.jancuch@stabilo.com
Internetové adresy: 
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.schwan-stabilo.cz

I.2) Druh veřejného zadavatele
Jiný: dotovaný zadavatel dle § 2 odst. 3 ZVZ

I.3) Hlavní předmět činnosti
Jiný: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

I.4) Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II.B: Předmět zakázky (Dodávky nebo služby)
II.1) Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem:

Dodávka zařízení ke snižování emisí velkého zdroje znečišťování ovzduší

II.2) Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky
Tovární 7, 381 01 Český Krumlov, CZ031.
Kód NUTS CZ,CZ0,CZ03,CZ031

II.3) Informace o rámcové smlouvě
Oznámení se týká uzavření rámcové smlouvy: ne

II.4) Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb:
Náhrada původní katalytické oxidační jednotky (KNV) pro likvidaci par VOC látek z lakovny. Stávající
technologie je již za hranicí životnosti s přibývajícími servisními opravami a v budoucnosti by mohlo dojít k
nesplnění emisních limitů. Projekt zahrnuje instalaci zeolitového rotoru (rotační koncentrátor/adsorbérů RA),
kde dojde k zakoncentrování organických látek a připojením regenerativní termické spalovací jednotky (RTO –
regenerativní termický oxidizér), kde dojde k jejich následnému dopálení. Technologie je určena pro nepřetržitý i

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:151215-2013:TEXT:CS:HTML
mailto:zbynek.jancuch@stabilo.com
http://www.schwan-stabilo.cz


Úř. Vĕst./S S89
08/05/2013
151215-2013-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky - Předběžné oznámení - Nehodící se 2/2

08/05/2013 S89
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky - Předběžné oznámení - Nehodící se
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

2/2

směnový provoz a pro umístění ve venkovním prostředí. Jednotka má být jednoúčelové zařízení pro odsávání a
čištění odpadních plynů z automatické lakovací linky. Suroviny používané v provozovně lakovny jsou nitrolaky a
přípravky na bázi rozpustidlových laků barvené pastami s obsahem acetonu 35-80%, kdy používané mohou být
i jiné suroviny obdobných parametrů.
Parametry pro volbu nové technologie jsou:
— předpokládaný maximální objem vzduchu: 8.000 Nm3/h,
— průměrná teplota odplynu: 20°C,
— maximální teplota odplynu: 25°C,
— koncentrace VOC ve vzdušině: prům. 400-450 mg/Nm3,
— koncentrace VOC ve vzdušině: max. 600 mg /Nm3,
— tímto zásahem se podaří snížit emise VOC o cca 50% oproti původnímu stavu a hlavně zajistit plnění
emisních limitů do dalších let.
Předpokladem je zahájení realizace projektu 2.9.2013 a předpokládané datum ukončení realizace a zahájení
provozu 23.12.2013.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 
rozsah: mezi 9 000 000 a 10 000 000 CZK

II.5) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)
42514000

II.6) Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení
5.6.2013

II.7) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách (GPA): ne

II.8) Další informace:

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace
III.1) Podmínky vztahující se k zakázce

III.1.1) Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná ustanovení, která tyto
podmínky upravují:

III.2) Podmínky účasti

III.2.1) Informace o vyhrazených zakázkách

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.1) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ano
uveďte odkaz na tyto projekty a/nebo programy: ERDF, OPŽP, Prioritní osa: 2, Oblast podpory: 2.2.c), výzva č.
45.

VI.2) Další informace:

VI.3) Informace o obecném právním rámci

VI.4) Datum odeslání tohoto oznámení:
3.5.2013


